
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

 

м. Харків 
від 18.06.2025          № 44 

 

Про створення обласного 

резервного фонду навчальної літератури  

 

На виконання постанови Кабінету міністрів України від 11.06.2025 № 676 

«Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених 

Міністерству освіти і науки на 2025 рік, і внесення змін до порядків, 

затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 23 січня 2019 р. № 41 

і від 19 лютого 2020 р. № 131», листа Міністерства освіти і науки України 

від 14.06.2025 № 1/12506-25 «Про надання інформації», відповідного доручення 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 

17.06.2025 р   № 01-34/3319   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Людмилу ВОРФЛІК, завідувачку відділу планування та 

розподілу навчальної літератури, відповідальною за формування обласного 

резервного фонду навчальної літератури, отримання підручників і 

посібників для цього. 

2.1 На підставі Плану доставки підручників для 8 класу закладів загальної 

середньої освіти, доведеного листом ДНУ «Інститут модернізації змісту 

освіти» від 13.05.2025 № 21/08-408 «Про План доставки підручників 

для 8 класу ЗЗСО» виокремити кількісні показники можливого (планового) 

обласного резервного фонду навчальної літератури (додаток) 

до 25.06.2025 

2.2 Практичне створення обласного резервного фонду навчальної літератури 

розпочати після отримання відповідних методичних вказівок щодо порядку 

його формування від Міністерства освіти і науки України або ДНУ 

«Інститут модернізації змісту освіти». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                            Любов ПОКРОЄВА  

 

 
Віза:   Людмила ВОРФЛІК 


